YC/T 109-1996
前 台
    本标准规定了YJ35,YJ35A型装盘机的技术要求、试验方法、检验、标志、包装、运输及贮存等。可
作为YJ35,YJ35A型装盘机生产、质量检验、选购验收、使用维护、修理和洽谈贸易的技术依据。
    YJ35型装盘机是ZI.22,ZL22A型纤维滤棒成型机组的一个整机，YJ35A型装盘机是ZJ16型卷接
机组的一个整机。与本标准相关的产品标准有:
YC'/T 103-1996 烟草机械 ZJ16型卷接机组;
YC/T 110-1996 烟草机械 ZL22,AL22A型纤维滤棒成型机组。

    YC/T 10. 16--1996 烟草机械 通用技术条件 电气装配
    YC/T 11. 2-1993 烟草机械 产品图样及设计文件 基本要求
    YC/T 15----1994 烟草机械产品命名方法
3 分类与命名
    分类与命名按YC/"C 1和YC广r 15执行。
3门 Vi.号
    Y」35i装盘机为单边进料;YJ35A型装盘机为双边进料或一边进料一边出料。
      型号如下:
Y 」
改进设计代号 第一次改进设计
型别序号
型别代号
组别代号
类别代号
装盘
卷、接、装
烟支卷、接、包装及滤棒加工
国家烟草专卖局1996一07一08批准
    Iro
1996一11一01实施
YC/T 109-1996
3.2 基本参数
    装盘机的基本参数按表
表 1
序 号 参 数 名 称 数 值 说 明
1 额定装盘能力，支/mm 10 000
2
待装盘的卷烟(或滤棒)规格
                        】11fl飞
圆周 13.5--28.5 圆周24. 5 mm，长度120 mm(滤
一棒)和84 mm(烟支)分别为基本
设计参数长度 60--150
3
烟盘规格(长X宽X高)
                    n n飞
外框尺寸
70OX40OX145(滤棒)
665X415X96(烟支)
一型式 整体式或抽板式
内框尺寸
670X 384X 130滤棒)
661 X 400 X 90(烟支)
4 耗电功率,kW 1.5
5 外形尺寸(长X宽X高),mm 2 200 X 2 200 X 1 910
6 重量 kg 1 350
4 技术要求
    装盘机应按照经规定程序批准的统一图样及设计文件制造，并符合本标准和国家、烟草行业有关标
准的规定。
4.1 工作条件
    装盘机在下列条件下应能正常工作:
    a)环境温度:20 C -30 C ;
    b)相对湿度:55%^ 65%;
    c)海拔高度:不高于2 000 m;
    d)电源:3 N-50 H./'FN-S,380 V士38 V,50 Hz士1 Hz;
    注:出口整机的电气部分应根据采购方指定电源电压和频率设计
    e)待装盘的卷烟或滤棒质量应符合GB 5606.3或GB/T 5605,GB/T 15270的规定;
    f)烟盘尺寸符合3.2中序号3，烟盘不能有明显变形或缺损。
4. 2 使用性能
    装盘机在4.1规定的工作条件下应能正常工作，并应达到下列要求:
    a)最大装盘能力为10 00。支/min;
    b)卷烟(或滤棒)在烟盘中排列充实、平整，每盘装盘支数偏差为额定装盘支数的士3%;
    c)装盘机有效运行率不单独考核，但应满足机组有效运行率的要求;
    d)烟支在烟盘内放置方向满足用户要求。
4. 3 安全、卫生及环境保护
43.1 对人身易造成伤害的运动部件及对机器易造成损坏的部位、应设置安全防护装置。
4.3.2
1 Mn
4.3.3
1 500
4.3.4
绝缘电阻:电控设备非电连接的独立电路相互间及各带电回路与机壳之间的绝缘电阻应大于